
Afløser til Rehabiliteringsafdelingen

Er du klar til at gøre en forskel?  Vil du være med til at skabe et trygt, hyggeligt og hjertevarmt miljø
for vores borgere og deres pårørende?
Og kan du bidrage med smil, overskud og gode vibes – selv på en travl dag?
Så leder vi efter dig som vores nye afløser‑ninja! Der er nu mulighed for timelønsarbejde og evt. et
kortere vikariat, både i dagtimer og aftentimerne og med weekendarbejde. 

Hvem er vi? 
Vi er et energifyldt team bestående af sygeplejersker, SSA’er, SSH’er, pædagoger og et
afløserkorps. 

Hvad går jobbet ud på? 
Du bliver en del af et positivt og engageret team, der er:

Fagligt stærke med fokus på kerneopgaven, hvor vi arbejder på tværs og fagligt støtter

hinanden. 

●

Humoristisk og gode til at samarbejde.●

Og ikke mindst fantastisk til at tage imod nye kollegaer! ●

Du får en grundig intro – vi slipper dig ikke, før du føler dig tryg og klar.●

Her arbejder vi rehabiliterende, med fokus på at støtte borgerne i at leve et godt liv.●

Vi leder efter dig, der:

Har engagement og gå‑på-mod.●

Kan tage ansvar og arbejde selvstændigt.●

Tager initiativ og bringer godt humør med ind i rummet.●

Trives i et fællesskab, hvor man gør en forskel hver dag●

Har ninja‑skills i at skabe god stemning●

… og som ikke er bange for at kaste sig ud i nye opgaver●

Hvorfor vælge os?

Du bliver en del af et sted, hvor alle føler sig velkomne – borgere, pårørende og elever●

Du arbejder i en hverdag med masser af variation●

Du får mulighed for at lære nyt og prøve kræfter med mange typer opgaver●

Du får kollegaer, der glæder sig til at møde dig!●

Det praktiske
Løn og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.

Der indhentes straffeattest ved tilbud om ansættelse.

 Spørgsmål? 
Kontakt leder Kristina Mygind på  2445 9781.
 
 Ansøgningsfrist - 5. maj 2026
Der afholdes løbende ansættelsessamtaler.
Vi modtager løbende ansøgninger – vi er klar til at modtage din ansøgning nu 
 
Syddjurs Kommune opfordrer alle til at søge stillingen uanset køn, alder, etnisk baggrund, handicap
m.v.
Syddjurs Kommune anvender digital rekruttering, se ledige stillinger på www.syddjurs.dk/job
Vi er den største arbejdsplads i Syddjurs med cirka 3.200 medarbejdere. Medarbejdere der hver
dag går på arbejde for at hjælpe og understøtte kommunens borgere. Gennem dialog med
virksomheder, brugere og borgere sikrer vi fælles ansvar for Kommunens udvikling. 
Vi har et samarbejdsgrundlag der bygger på fem bærende principper; 

"Samtaler, der bygger på tillid og åbenhed, muliggør, at vi i Fællesskab viser Handlekraft og kan
tage Ansvar for opgaveløsningen og for Udvikling af kerneopgaven."



Gennem de fem principper skaber ledere og medarbejdere sammen fundamentet for
velfungerende og inddragende arbejdsfællesskaber til gavn for borgerne og det omgivende
samfund. Du kan læse mere om vores samarbejdsgrundlag via følgende link Samarbejdsgrundlag.
 
Syddjurs Kommune har omkring 44.000 indbyggere, fem hovedbyer og et stort opland med mange
landsbyer. Vi er en Kommune i udvikling og hvert år vælger mange familier at flytte hertil. Vores
styrker er de aktive borgere, de mange bysamfund, en enestående natur og nærheden til storbyen
Aarhus. Vi er en aktiv del af udviklingen i den midtjyske region, herunder Business Region Aarhus,
som er et fællesskab mellem de 12 østjyske Kommuner på tilsammen en million østjyder, en halv
million arbejdspladser og landets største vækstområde uden for hovedstadsområdet.
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